

Luleås  
allsvenska  
premiär

# Visst finns det hopp

□ – Bittert, att vi inte fick med oss en poäng.

Ja, de flesta var överens om att Luleå Hockey borde ha fått avgjort mot Södertälje i sin premiärmatch i allsvenskan. Men nu slutade drabbningen med 5-3.

Hoppet finns dock kvar. Luleålaget ägde matchen länge. Man spelade fint och kämpade

Noteras kan dock att inledningen var i nervösaste laget. Bland annat sumpades en jättechans till ledningsmål för Luleå.



Här tänds hoppet för Luleå. Hans Norberg överlistar Södertäljemålvakten Lars Fernqvist för andra gången och gör ställningen till 3-3.

## Tre misstag

(Södertälje Kuriren) Freddy Lindfors, Luleåtränare, tog ganska kallt på nederlaget. Visst synes det att 3-5 i baken sved, men Freddy tyckte ändå – med all rätt – att mycket trots det var positivt.

– Vi spelade helt riktigt rakt igenom. Dominerade ju exempelvis klart andra perioden, där vi väl också skulle ha avgjort. Vi borde helt enkelt ha gjort fler mål, men brände lite olyckligt nu på tok för många chanser.

– Och det är helt klart, om Södertälje är så bra som sagts, så ska ju inte vi i Luleå med tanke på den här insatsen behöva känna allt för stor oro inför fortsättningen.

Freddy såg helt enkelt inget negativt i matchen – fränsett resultatet förstås!

– Ja, jag är faktiskt nöjd med allt utom siffrorna. Och jag tror att grabbarna tar den här matchen på rätt sätt och kommer ifrån den med starkt självförtroende. Dom måste

veta med sig att dom har gjort en väldigt fin match, vilket på sätt måste ses som positivt.

En förklaring till att det nu ändå blev förlust pekade Freddy Lindfors också på.

– Vi gjorde tre små förargliga misstag. Grävde själva fram pucken vid både första, tredje och femte baklängesmålet och det räckte för att fälla oss.

– Dessutom kom deras mål lite olyckligt. Dels 4-3 alldeles i slutet av andra perioden, dels också 5-3-målet i sista perioden. I det läget var vi ju i allra högsta grad med i matchen och med sju minuter kvar hade ju vad som helst kunnat hända, sade Freddy och försökte att inte låta allt för nedslagen.

Luleå dominerade som sagt helt och hållet andra perioden, en sak som också Södertäljetränaren Kurt Larsson inte var sen att erkänna.

## FAKTA

Södertälje-Luleå Hockey

5-3  
(3-2, 1-1, 1-0)

Målen: 1-0 Conny Jansson (Glenn Johansson, Thomas Gustavsson) 1-1 Hans Norberg, 2-1 Thomas Järnberg (Bo Andersson, Jan Eriksson) 3-1 Conny Jansson (Thomas Gustavsson, Glenn Johansson) 3-2 Torbjörn Wirf (Harry Nikander, Matti Ruisma), paus 3-3 Hans Norberg (Thomas Bäckström) 4-3 Glenn Johansson (Conny Jansson) paus 5-3 Conny Jansson (Glenn Johansson).

Skott: 30-37 (12-9, 6-12, 12-16)

Utvisningar: Luleå 1 × 2. Södertälje 2 × 2 min.

Publik: 5.466.

Domare: Björn Ferber, Rönninge..